



4 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Komendant

płk Andrzej RAKOWSKI

4WOG.1200.2712.32.2025

Gliwice, dn. 04 czerwca 2025 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Zakup materiałów elektrycznych i elektrotechnicznych w podziale na 19 części.**

**WYJŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Pytania do zadania nr 18

Ip 1, 2, 3 - Światłówki wycofane z produkcji (Od lutego 2025 roku w Unii Europejskiej obowiązywać będzie pełen zakaz sprzedaży świetlówek fluorescencyjnych zawierających rtęć. Jest to efekt wdrożenia dyrektyw RoHS (Restriction of Hazardous Substances)) Proszę o usunięcie pozycji lub dopuszczenie odpowiedników LED

Ip 10 - Proszę o dopuszczenie światłówki LED 18w 1800LM

Ip 12 - Proszę o doprecyzowanie informacji o rozmiarze wkładki bezpiecznikowej

Ip 16 - Proszę o dopuszczenie światłówki o mocy 9W 900lm 4000k

Ip 20 - Proszę o doprecyzowanie informacji odnośnie mocy żarówki. Informacje w opisie i w nazwie się nie pokrywają

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytania dotyczące zadania 18:

- poz. 1,2,3 – Zamawiający informuje, iż produkty ujęte w specyfikacji OPZ są dostępne na rynku. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów osprzętu elektrycznego ani wykreślenie pozycji zawierających opisaną technologię.
- poz. 10 – Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza świetlówek LED 18w 1800LM
- poz. 12 – Zamawiający informuje, iż wymiary wkładki bezpiecznikowej wynoszą: długość 14cm, szerokość 4,5cm oraz głębokość 6cm
- poz. 16 – Zamawiający informuje, iż dopuszcza świetlówek o mocy 9W 900lm 4000k
- poz. 20 – Zamawiający informuje, iż wszelkie informacje dotyczące mocy żarówki zostały poprawnie wpisane w zmodyfikowanym opisie przedmiotu zamówienia dla cz.12-19 oraz zmodyfikowanym formularzu cenowym dla cz.18 opublikowane na platformie w dniu 02.06.2025 r.

Pytanie 2:

Dzień Dobry, proszę o informacje odnośnie zadania nr 8.

Czy pozycja 9 oraz pozycja 12 to te same artykuły? Nie jestem w stanie znaleźć odpowiednika, który miałby w nazwie oznaczenie ER15/51

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie pozycji 9 oraz zmianę ilości sztuk na 1222 w pozycji 12.

Pytanie 3:

Dzień dobry, formularz 17 posiada błędy, proszę o ich poprawienie:

Poz. 2. Świetlówek LED o długość 60 cm, posiadają moc 9-12W, jest typowe dla świetlówek LED typu T8.

Poz. 3, 5. Świetlówek LED o długość 120 cm, posiadają moc 18-20W, jest typowe dla świetlówek LED typu T8.

Poz. 4, 6, 7. Świetlówek LED o długość 150 cm, posiadają moc 22-26W, jest typowe dla świetlówek LED typu T8.

Odpowiedź 3:

W odpowiedzi na pytania dotyczące zadania 17:

- poz. 2 – Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę mocy świetlówki LED o długość 60 cm na 9-12W
- poz. 3,5 – Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę mocy świetlówki LED o długość 120 cm na 18-20W
- poz. 4,6,7 – Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę mocy świetlówki LED o długość 150 cm na 22-26W

Zamawiający informuje, że zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla części 8 i 17 (załącznik nr 4 do SWZ) oraz formularz cenowy dla części 8 i 17 (załącznik nr 5 do SWZ) stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Z wyrazami szacunku

.....

Julia MELER
tel.: 261-111-376
j.meler@ron.mil.pl

tel. 261-111-227
4wog.kancelaria@ron.mil.pl
www.4wog.wp.mil.pl

ul. Gen. Władysława Andersa 47
44-121 Gliwice